Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	04.07.2019
	№
	110-37-736-19

	(

	(
	О внесении изменений в  постановление от 20.02.2019 №110-37-174-19 «О принятии расходных обязательств по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2019 год в городском округе муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях перераспределения экономии финансовых средств, образовавшейся в результате осуществления закупок товаров, работ, услуг по реализации Перечня проектов народных инициатив на 2019 год, принимая во внимание протокол собрания граждан по одобрению перечня дополнительных проектов народных инициатив от 18.06.2019 года, в соответствии со ст. 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 16, ст. 29 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 17.12.2018  № 131-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019 № 108-пп «О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив», ст. 15, ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 20.02.2019 № 110-37-174-19 «О принятии расходных обязательств по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2019 год по муниципальному образованию «город Саянск» (в редакции от 28.06.2019 №110-37-715-19)  (опубликовано в газете «Саянские зори», от 07.03.2019 г., № 9 стр. 1 вкладыша, от  04.07.19 №26, стр.5-6 вкладыша) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Строку 21 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
	21
	Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог (дорожное полотно) ул. Рагозина (200 м²), к  многоквартирному дому №17 микрорайона Строителей (233,55 м²), вдоль  многоквартирного дома  №13 микрорайона Олимпийский (150 м²)
	2019 год
	595 293,43
	529 811,14
	65 482,29
	16.1.5
	МКУ "Администрация городского округа муниципального образования "город Саянск" (Отдел жилищной политики, транспорта и связи)

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности мэра

городского округа муниципального
образования «город Саянск»

А.В. Ермаков
исп. Любавина Ю.С.
тел. 5-72-22